2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,050.84

2.3.6.3.06 Productos metálicos 33,862.29

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 1,022.77

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 55,128.58

2.3.9.8.02 Accesorios 13,817.64

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,621.66

Total 221,340.05

**Doscientos veintiún  mil trescientos cuarenta con 05/100 (221,340.05)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.3718-Versión 1 221,340.05

Monto de Compromiso
01/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132696999 Suferdom, SRL 221,340.05

Total 221,340.05

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: